
ZARZĄDZENIE NR 105/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla Urzędu Gminy w Stegnie 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W dniu 9 czerwca 2023 r. (piątek) Urząd Gminy będzie nieczynny. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07B60D1-F1E6-4D7B-9DC3-844C2FE36C13. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-05-25T09:33:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




